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STEMMEKRETSER - STEMMEDAG OG STEMMETID  
 
Kommunestyret har i kommunestyremøte 10. mars 2021 vedtatt 
flg. stemmekretser i Engerdal kommune: 

 Engerdal    

 Drevsjø   
 
For Engerdal og Drevsjø krets foregår stemmeavgivningen: 
Mandag 11. september fra kl. 10.00-18.00. 
 

STEMMESTEDER: 

 Engerdal   Kommunehuset Enger 

 Drevsjø   Biblioteket 
 
  



FORHÅNDSSTEMMEGIVNING  
 
Du kan forhåndsstemme fra og med torsdag  
10. august til og med fredag 8. september kl. 12.00.  
 
Forhåndsstemmer kan mottas på følgende steder:  

 Kommunehuset Enger  

 Engerdal helse- og omsorgssenter  

 Sømådal landhandel  

 Peder Røsten eft.  

 Elgå Sølenstua Camp og Hytter 
  
 Åpningstider:  

 Kommunehuset Enger: følger kommunens åpningstid hver 
ukedag fra 10. august-8. september fra kl. 09.00-15.00, 
unntatt 8. september da det er åpent fra kl. 09.00-12.00  
og 26. august 10.00-13.00 

 Sømådal Landhandel: 2. september 12.00-15.00 og  
6. september 15.00-17.00  

 Peder Røsten eft. Elgå: 2. september 12.00-15.00 og  
6. september 15.00-17.00  

 Sølenstua Camp og Hytter: 5. september 15.00-17.00 
 
Alle som vil kan forhåndsstemme hvor som helst i Engerdal og i 
hvilken som helst kommune i hele landet. Du kan derfor 
stemme i en annen grend/kommune enn der du bor/er 
manntallsført. Dersom du stemmer utenfor fylket du er registrert 
som bosatt i 30. juni 2023, vil du få utdelt en hvit stemmeseddel 
som kun er påført de registrerte politiske partiene. Du må da 
krysse av for eller skrive på hvilke parti/gruppe du vil stemme 
på. Stemmer du i en kommune i det fylket du er registrert bosatt 
i, vil du få utdelt vanlige stemmesedler med kandidatnavn. 
Husk å ta med legitimasjon når du skal forhåndsstemme. 
 
 
  



FORHÅNDSSTEMMING VED INSTITUSJON 

Forhåndsstemming ved kommunens institusjon blir kunngjort 
med eget plakatoppslag på institusjonen – datoen for 
forhåndsstemming er 5. september fra kl. 10.00-12.00. 
 
AMBULERENDE FORHÅNDSSTEMMEMOTTAK: 
Dersom du ikke kan komme til et valglokale på grunn av 
sykdom eller uførhet, kan du søke valgstyret om å få stemme 
hjemme eller der du oppholder deg. Frist for å søke om dette er 
1. september 2023. Dersom du får adgang til å stemme 
hjemme, kommer det noen fra kommunen hjem til deg og 
mottar forhåndsstemmen der du bor. 
 
MANNTALL 
Manntallet legges ut til offentlig ettersyn så snart som mulig 
etter 30. juni-t.o.m. 8. september 2023 ved følgende steder: 

 Kommunehuset Enger 

 Helsesenteret 

 Biblioteket på Drevsjø 
 
Sjekk om du står i manntallet! 
Det er din registrerte bostedsadresse pr 30. juni 2023 som 
avgjør hvor du står i manntallet hvis du har flyttet på deg. 
Dersom du nylig har flyttet til kommunen og 
folkeregistermyndigheten har mottatt din flyttemelding innen 30. 
juni 2023, skal du stå i tilflyttingskommunens manntall. Ble 
melding om flytting mottatt etter denne datoen, står du 
fremdeles i manntallet i den kommunen du flyttet fra. Du kan 
velge om du vil stemme i denne kommunen på valgdagen eller 
avgi forhåndsstemme. Dersom du mener at du selv eller noen 
andre uriktig er blitt innført eller utelatt fra kommunens manntall, 
kan du kreve at valgstyret retter opp feilen. Dette kravet skal 
være skriftlig og begrunnet.  
 
Søknaden sendes til: Engerdal valgstyre, 
Engerdalsveien 1794, 2440 Engerdal. 
 



Godkjente partilister ved valget i Engerdal: 
 

Valgstyret har godkjent 3 partilister til kommunestyrevalget 
2023: Arbeiderpartiet, Høyre og Senterpartiet: 
 
Arbeiderpartiet: 
 
Nummer Navn Bosted Fødselsår 

1 Per Olav Opgård Hylleråsen 1962 

2 May Britt Solbakken Hylleråsen 1963 

3 Sofia Brustad-Johnsen Engerdal 1995 

5 Morten Solbakken Drevsjø 1961 

5 Rune Risbakken Femundsundet 1973 

6 Oda Østvang Engerdal 1999 

7 Kjell Erik Joten*  1968 

8 Liv Karin Knutsen Kvilten 1967 

9 Bjarne Granli Drevsjø 1959 

10 Line Sandal Femundsenden 1968 

11 Jon Anders Mortensson Valdalsfjellet 1959 

12 Lena Øien Femundsundet 1982 

13 Frank Foss Granberget 1968 
 

 Må melde flytting til Engerdal (pr nå ikke bosatt i Engerdal) før valget 
for å være valgbar 

 

 
Høyre: 
 
Nummer Navn Bosted Fødselsår 

1 Tor Erik Skramstad Engerdal 1975 

2 Svein Ekeland Engerdal  1968 

3 Gjertrud E. Eggen Galten 1972 

5 Håkan Fredheim Drevsjø 1971 

5 Åse Waldal Lillebo 1953 

6 Per Roar Aarnes Galten 1967 

7 Anne Brit Edstrøm Drevsjø 1953 

8 Magne Kongsvik Femundsundet 1959 

9 Dan Richard Fjellheim 
Mortensson 

Valdalsfjellet 1998 

10 Jan J. Ekeland Engerdal 1967 

11 Johnny Sletmoen Engerdal 1972 

12 Ine Ekeland Engerdal 1972 

13 Sindre Hermansen Femundsundet 1955 

14 Karsten Omang Engerdal 1940 

15 Ristin M. Mortensson Valdalsfjellet 1954 

 



Senterpartiet: 
 
Nummer Navn Bosted Fødselsår 

1 Ellen Fauske Bleness Engerdal 1972 

2 Stine Spånberg Husfloen Engerdal 1992 

3 Terje Langfloen Engerdal 1974 

5 Ola Drevsjømoen Drevsjø 1952 

5 Signe Storsnes Engerdal 2003 

6 Thomas Elvedal Femundsundet 1990 

7 Hege Bergersen Drevsjø 1975 

8 Emil Husfloen Femundsundet 1964 

9 Carina Blestad Drevsjø 1991 

10 Jon Inge Tollefsen Hylleråsen 1972 

11 Julie Spånberg Husfloen Engerdal 1992 

12 Roald Alsterberg Engerdal 1958 

13 Barbro Cecilie Sorkmo Elgå 1969 

 
 
 
 

METALLINNSAMLING 
 
Har du metallgjenstander som ikke lenger har noen funksjon og 
bare blir stående, og du trenger litt hjelp til å få det bort.  
 
Ta kontakt med kommunen, så hjelper vi med henting. 
Hentingen slipper du å betale for, mot at den som henter får 
fortjenesten for leveringen av metallet. 
 
Metallgjenstander kan være bølgeblikkplater, hjulfelger, 
landbruksredskap, gjerdetråd m.m. Metallet må være så rent 
som mulig, dvs. at motorer etc. må være tom for olje, hjulfelger 
må være uten dekk, treverk må fjernes fra trådgjerde osv. 
 
 
 
 
  



KJÆRE ENGERDØL 
 
Det er koselig å ha mulighet til å skrive i Vard’n igjen. Jeg har 
vært ute i mammapermisjon ei stund, men kom tilbake i jobb i 
midten av mars. Det er et faktum at vi for tiden har mange 
ledige stillinger i kommunen, og jeg oppfordrer alle om å spre 
ordet til bekjente dere tror kan ha interesse av stillinger som 
lyses ut. Vi ønsker oss mange og kvalifiserte søkere til alle 
ledige stillinger i kommunen vår – både kommunale og private! 
 
Siden jeg kom tilbake fra permisjonen har jeg ikke slitt med å gi 
dagene innhold. Det har vært avholdt grendemøter tilknyttet 
revidering av kommuneplanens arealdel. Arealdelplanen sier 
noe om hvordan arealene i kommunen skal brukes og/eller 
vernes. Den kan si noe om hvor det er tillatt å bygge vei, dyrke 
jord, bygge boliger, bedrive næring eller ha grønne områder 
som ikke skal bygges ut. Vi har fått ca. 50 innspill til 
arealdelplanen. Innspillet som har skapt størst interesse så 
langt er innspillet gitt av Norsk Vind. Alle innspill skal vurderes 
ut fra kriterier satt i planprogrammet, og grovsorteres før de 
fleste blir sendt videre til konsekvensutredning. Dette er en 
omfattende og systematisk vurdering av konsekvensene hvert 
enkelt innspill vil gi. Etter at alle innspill som er sendt videre er 
konsekvens-utredet får vi en politisk sak med et forslag til 
bestemmelser og et kart for arealdelplanen. Denne saken 
behandles først én runde før den skal sendes ut på høring. 
Kommuneplanens arealdel vil deretter vedtas endelig etter at 
innspill og innsigelser er vurdert, avklart og eventuelt 
hensyntatt. 
 
Siden jeg kom tilbake i jobb har jeg heldigvis fått arbeide med 
mye annet også. Jeg kan nevne oppfølging og informasjon om 
kommunens mange prosjekter, deriblant rehabiliteringen av 
Engerdal helse- og omsorgssenter, rehabilitering av 
bygningsmassen ved Drevsjø asylmottak og ferdigstillelse av 
omsorgsboliger i Engerdal sentrum. Jeg har også brukt tid på å 
arbeide med sykehussaken, snøscooterløyper, fornuftig 
forvaltning av rovdyr, vei-, trafikk- og kollektivutfordringer, 



fremme næringslivets ønsker og behov for statsallmenningen 
og å ha en forsvarlig veterinærvaktordning. Jeg har vært på 
besøk i Oslo for å påvirke statsråder og stortingspolitikere, det 
har vært avholdt mange generalforsamlinger, jeg har vært på 
bedriftsbesøk og i møter med næringsliv. Det har vært møter i 
formannskap, kommunestyre og regionråd i tillegg til mange 
andre møter som sikkert ikke er så interessante for alle å lese 
om. Dagene fylles i hvert fall opp uten problemer.  
 
Jeg har brukt mye tid til å kjempe for å få politiet tilbake til 
Engerdal kommune. Ikke bare som en underavdeling under 
Trysil, men som et eget politikontor. Nå ser det ut til at det 
holder på å løsne, og det gleder meg stort. Noe annet 
spennende jeg velger å bruke tid på er å få til et prosjekt for 
kvinner i kommunen. Jeg ønsker å ha fokus på å kartlegge og å 
styrke kvinners trivsel og bolyst, da jeg tror vi har alt for lite 
informasjon om dette fra før. Fremover i sommer skal det også 
skje masse spennende ting. Jeg gleder meg til å feire Engerdal 
kirke sitt 150-årsjubileum. Det blir også koselig å få avholde en 
vielse, og jeg ser frem til at Fæmund II forhåpentligvis endelig 
skal gå til Femundsenden i sør.  
 
Det nærmer seg kommunevalget og en valgkamp der alle 
politiske partier kjemper for sine syn og tanker om hva som vil 
gjøre kommunen vår til en best mulig plass å bo i. Det har vært 
vanskelig å få folk til å stille på samtlige partilister til dette 
valget, og jeg håper at alle innbyggere vet å sette pris på de 
som stiller seg til disposisjon for politikken. Vi politikere er helt 
vanlige innbyggere akkurat som deg som velger å bruke av tida 
vår for å gjøre så gode valg for kommunen som vi klarer. Jeg 
håper at Engerdal kommune får en rekordstor valgdeltakelse 
ved dette valget – det er viktig å bruke stemmen sin! Med det vil 
jeg ønske alle – både engerdøler og tilreisende – en riktig god 
sommer og et godt valg! 
 
Line Storsnes  
Ordfører 



VELKOMMEN TIL KVILT-FEST, LØRDAG 17. JUNI 
 
Endelig - etter mange år med liten aktivitet på Kvilten paviljong 
settes det i gang med ny Kvisla-fest med live musikk fremført av 
trubadur Niss Olsson. 
 
Portene åpnes kl. 20.00 og fram til kl. 01.00. 
 
Inngang kr. 250,-. Vipps og kontant betaling. 
 
Det blir mulighet til å kjøpe mat og drikke. 
 
Aldersgrense 15 år.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
Femund Jeger- og fiskeforening arrangerer 
leirdueskyting på skytebanen på Drevsjø, 
hver tirsdag fra kl. 18.00 til 20.00 
 
Første dato er 13. juni 2023. 
 
Hjertelig velkommen! 
 

 



SOMMERLES 
 
Sommerles.no er en nasjonal, digital sommerlesekampanje for alle barn i 
1.-7. klasse i regi av bibliotekene. Målet vårt er å få flest mulig barn til å 
lese mest mulig gjennom en lang sommerferie. Sommerles.no varer fra 
1. juni-31. august hvert år, og det er helt gratis å være med.  
 
For å bli med går dere inn på Sommerles.no og lager en profil til 
barnet. Fordi barna er under 15 år, trenger de samtykke fra dere 
foresatte for å kunne delta. Barna må av samme grunn registrere 
seg med e-postadressen til en foresatt. Ved registrering oppgir dere 
navn, lånenummer, alder, kjønn og hvilket bibliotek dere hører til. Alle 
velger seg et kallenavn ved registrering, slik at man kan være helt 
anonym hvis man ønsker det.  
 
Det skal være gøy å være med på Sommerles.no! For hver leste bok 
som registreres inne på nettsiden, samler barna poeng og går etter hvert 
opp i level. Dette får de digitale trofeer for, men også fysiske premier 
som kan hentes på biblioteket.  
 
Sommerles har også en spesialskrevet fortelling av forfatteren Mari 
Moen Holsve, hvor to tøffe barn, Astrid og Asbjørn, drar ut på nye 
eventyr hvert år. Les gjerne fortellingen sammen, eller hør den som lydfil 

inne på Sommerles.no.  
 
 
INFORMASJON FRA BIBLIOTEKET 
 
Biblioteket vil være stengt i uke 28, 29 og 30 på grunn av ferieavvikling. 
Første åpningsdag etter ferien er tirsdag 1. august fra klokken 10.00. 
 
Minner også om at Lesekiosken ved Drevsjø Camping er åpen alle 
dager, hele døgnet. 
 

 
 
 
 
   



FAMILIEDAG PÅ FJELLHEIMEN 
 
Birdlife Engerdal og Femund Jeger- og Fiskeforening inviterer til 
familiedag på Fjellheimen søndag 18. juni 2023. 
 
I år det nemlig 50 år siden Femundvassdraget ble vernet. Helga 
16.-18. juni vil flere aktører markere dette, blant annet med en 
større samling ved Femund Nasjonalparkhotell i Elgå. Birdlife 
Engerdal og Femund Jeger- og Fiskeforening deltar som lokale 
samarbeidspartnere, og i samarbeid med Fjellheimen Leirskole 
vil vi altså invitere til familiedag den 18. juni. 
 
Familiedagen skal være et åpent gratisarrangement som vi 
håper vil engasjere engerdølen, hyttefolk og andre tilreisende. 
Her vil det bli hesteridning, stompbaking, opplæring i fluefiske, 
fuglekassesnekring, natursti, enkelt middagssalg og andre 
spennende familieaktiviteter. Enkelt og greit en finfin familiedag 
i en av Engerdals fineste lokaliteter for den slags!  
 
Fokuset er retta mot friluftsliv og gode opplevelser sammen. 
Både program og antall samarbeidspartnere er i stadig 
utvidelse. Birdlife Engerdal og Femund Jeger- og Fiskeforening 
står som hovedarrangører, men vi gjør dette i samarbeid med 
flere. Fjellheimen Leirskole er selvfølgelig med, og 
Femundsmarka Nasjonalparksenter. Vi har også sendt ut 
invitasjon til flere andre i kommunen.  
 
Hvis du eller deres organisasjon kan være interessert i å delta, 
så kan du ta kontakt med Jo-Gaute Åsgård eller Per Jørgen 
Høye i arrangementskomitéen. Familiedagen er et ikke-
kommersielt arrangement.  
 
Mer informasjon vil komme,  
men sett av datoen allerede nå! 
  



FEMUNDLØPET LØRDAG 24. JUNI 2023 
 
Norges mest sjarmerende løp! Vi har distanser for hele familien, med 
10 km konkurranseløp, 5 km konkurranse- og mosjonsløp, dessuten 
Småtrolløpet for barn hvor det også blir lek og underholdning. 
Alle distansene går i flatt og lettbent Femundterreng på mjuke 
skogsstier og grusveier. Start og mål er ved Femundsenden. 
 
Program 

 12:00 - 10 km konkurranse 
 12:20 - 5 km konkurranse 12-16 år 
 12:20 - 5 km mosjon 
 12:10 - Småtrolløpet for alle mellom 0-11 år. Alle får medalje! 

 
For barn finnes det et eget lekehjørne med underholdning! Vi har 
servering av vafler, pølser og drikke (kun kort og Vipps). 
 
Premiering 
Gavekort kr 2000,- trekkes blant alle aktive og vi har også 
gavepremier etter loddtrekning. 
 
Gavekort og pengepremie til beste dame- og herretid på 10 km, samt 
premiering til de 3 beste i hver klasse. Premiering til de 3 beste 
jenter og 3 beste gutter på 5 km. 
 
Premiering til alle småtroll som deltar i Småtrolløpet. 
 
Info og påmelding 
Sjekk www.ren-eng.no/femundlopet 

 

Velkommen til Femundløpet! 
 

  



SOSIALHJELP  
 
Økonomisk sosialhjelp er en midlertidig støtte du kan få hvis du 
ikke kan forsørge deg selv. Alle inntektsmuligheter skal være 
prøvd i forkant, og du kan ikke ha oppsparte midler uten å bruke 
disse. 
 
Alle har rett til å søke om økonomisk sosialhjelp og få en 
individuell vurdering av søknaden sin. Du søker om stønad i 
den kommunen du oppholder deg. Du må i utgangspunktet ha 
lovlig opphold i Norge for å ha rett til økonomisk sosialhjelp. Du 
har ikke rett til økonomisk sosialhjelp hvis du oppholder deg i 
utlandet. 
 
Når du søker om stønad må du legge ved 
skattemelding/skatteoppgjør, informasjon om og dokumentasjon 
på inntekt, kontooversikt som viser alle dine konti med saldo, 
opplysninger om boforhold (husleiekontrakt) og fakturaer for det 
du har søkt om støtte til, for eksempel husleie og strøm. 
 
Du kan også bli bedt om å framlegge legitimasjon og gyldig 
oppholdstillatelse.  
 
Du har rett til opplysning, råd og veiledning uavhengig av om du 
har rett til økonomisk sosialhjelp. 
 
Engerdal kommune følger statens anbefalte satser for 
sosialhjelp. Disse skal dekke utgifter til helt grunnleggende 
behov som mat, klær, telefon, husholdnings- og hygieneartikler, 
fritidsaktiviteter og lignende. I tillegg kommer boutgifter, som 
husleie og strøm/fyring, samt bolig og innboforsikring. Dette er 
utgifter som varierer mye, og regnes derfor i tillegg til satsene 
for livsopphold. Man har i utgangspunktet ikke rett til sosialhjelp 
til avdrag på huslån, ettersom stønaden ikke skal bidra til å øke 
formue. Det kan derimot gis stønad til renter på huslån. Dersom 
du er i en situasjon der du har behov for å søke om slik stønad 
og har huslån, bør du derfor kontakte banken din og be om 
avdragsfrihet en periode. 



Hvis du har betydelige utgifter til lege, tannlege eller medisiner, 
så kan det søkes om ekstra stønad til dette. 
 
Hvordan søke? Du finner elektronisk søknadsskjema på 
kommunens hjemmeside, og papirversjon kan fås i 
kommunehuset Enger eller ved å kontakte NAV Engerdal. 
 
Dersom du ikke er enig i resultatet av behandlingen av 
søknaden din, kan du klage. Informasjon om dette fremkommer 
i vedtaket. 
 
 
 
TILSKUDD TIL TILPASNING AV BOLIG  
 
Har du eller andre i husstanden nedsatt funksjonsevne, 
og behov for å bygge om boligen? Da kan du søke om 
finansiering til små eller store ombygginger og tilpasninger. 
Finansieringen kan bestå av startlån og/eller tilskudd. 
 
Tilskuddet kan omfatte enkle tiltak til større ombygginger. For 
eksempel: 

 Utvendig terrengarbeid der det er behov for tilgjengelighet 

 Påbygging/ombygging for å få alle nødvendige rom på ett 
plan 

 Utvide døråpninger/rom/korridorer og bytte dører 

 Fjerne dørterskler 

 Installere eller tilrettelegge for velferdsteknologi 

 Annet arbeid som er nødvendig for at personer med 
nedsatt funksjonsevne kan fortsette å bo hjemme 

  



Du kan også søke om tilskudd til profesjonell 
prosjekteringshjelp utført av for eksempel arkitekt i 
forkant av en eventuell ombygging.  
 
Størrelsen på tilskuddet kommer an på tilgjengelige midler i  
kommunen, samt en helhetsvurdering av økonomi, behov og 
muligheter for støtte fra andre offentlige støtteordninger. 
Personer med langvarige fysiske og/eller økonomiske 
problemer blir prioritert. 
 
Du kan søke om tilskudd på husbanken sine internettsider, 
www.husbanken.no. Det er kun mulig å søke elektronisk, ikke 
på papirskjema. Det er NAV-kontoret i kommunen som 
behandler søknaden. 
 
 
 
INFORMASJON FRA FIAS 
 
Nå tilbyr FIAS utvidet sortering for hytter i Fjellregionen på enkelte 
returpunkt. I Engerdal kommune finner du dette ved Engerdalssetra. 
 
Dette avfallet kan sorteres på utvidede returpunkt: 

 
Hvordan gjør du det? 
Plastemballasje legges i en bærepose som knytes. Matavfall må leveres 
i våre grønne bioposer som hentes gratis på de fleste de fleste 
matbutikker, hos kommunen eller gjenvinningsstasjonen. 
 
Usikker på riktig sortering? 
Appen eller nettsida Sortere gir deg svar uansett hva du skal 
kildesortere. Du finner også kart over alle returpunkt. Gå til 
www.sortere.no, eller last ned appen Sortere.  



GUDSTJENESTER 
 
 

 
 
 
 

Dato Tid Type gudstjeneste Sted 

Søndag 18. juni 11.00 Gudstjeneste Engerdal sykehjem 

Søndag 25. juni 11.00 Friluftsgudstjeneste/ 
dåp 

Lillerøåsen 

 

Søndag 23. juli 11.00 Setermesse Lisetra 

Torsdag 27. juli 18.00 Sikmesse Elgå kirke 

 

Søndag 6. aug. 11.00 Gla’messe Engerdal kirke 

Lørdag 19. aug. 11.00 Friluftsgudstjeneste Søre Elvdal 

Søndag 20. aug. 11.00 Friluftsgudstjeneste Sømådalen 

Søndag 27. aug. 11.00 Friluftsgudstjeneste Stenlekehusene 

 

  



Vi ønsker alle våre lesere  
en riktig god sommer! 

 

 
 
 

 

Frist for stoff til neste VARD’N er 
4. september 2023 

 
(kommer til husstandene ca. 18. september) 

 
Stoff sendes på epost til: 

LCS@engerdal.kommune.no 
 
 

VARD’N er utgitt av Engerdal kommune 
 

For mer informasjon, gå inn på vår hjemmeside: 
www.engerdal.kommune.no 

 
 


